
Školská rada při ZŠ a MŠ Žarošice, okr. Hodonín, příspěvková organizace 

 

Zápis z jednání školské rady dne  4.9.2014 

 

Prezenční listina 

Za zřizovatele: 

Mokrá Vlasta 

Sedláček Radim 

 

Za zákonné zástupce 

Janásková  Veronika 

Křiklán René 

 

Za pedagogické pracovníky 

Mgr.  et Bc. Štefková Ivana 

Mgr. Jitka Medunová 

 

Hosté  

Mgr. Ing. Tibor Zmrzlík – ředitel ZŠ a MŠ Žarošice 

Ing. Jana Mackrlová – místostarostka obce Žarošice 

 

Program jednání 

1. Volba předsedy školské rady 
- ŠR zvolila pana Reného Křiklána 
- hlasování – pro: 5 , proti : 0, zdržel se: 1 

 
 



2. Zapisovatelem byla zvolena Jitka Medunová 
- Hlasování - pro: 5, proti: 0, zdržel se: 1 

 
3. ŘŠ seznámil ŠR s novými členy ŠR.  Seznámil se stavebními úpravami 

školy během letních prázdnin. Předložil ŠR koncepci školy a plán práce na 
školní rok 2014-2015. 
 

4. Členové ŠR se do pondělí8.9.2014 vyjádří k oběma předloženým 
dokumentům. 
 

 
5. E-mailové adresy členů ŠR 

Štefková – anaviste@seznam.cz 
Medunová – jitka.medunova@centrum.cz 
Janásková – jasver@email.cz 
Křiklán - renekriklan@gmail.com 
Sedláček – radim.sedlacek@anah-sk.cz 
Mokrá - obec.nasedlovice@seznam.cz 
Mackrlová – místostarosta@zarosice.cz 
 

6. ŠR byla seznámena se vznikem spolku AKTOVKA – spolek rodičů a přátel 
školy při ZŠ a MŠ v Žarošicích. 
 

7. Vznikl návrh na sběr léčivých bylin. ŘŠ návrh předloží parlamentu školy  
a pedagogickým pracovníkům k zvážení. 
 
 
Zasedání příští školské rady: 22.10.2014v 18.00. h. 
 
 

mailto:anaviste@seznam.cz
mailto:jitka.medunova@centrum.cz
mailto:jasver@email.cz
mailto:renekriklan@gmail.com
mailto:radim.sedlacek@anah-sk.cz
mailto:obec.nasedlovice@seznam.cz
mailto:m�stostarosta@zarosice.cz

